
UCHWAŁA NR XXXII/218/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/216/18 w sprawie zmian do budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) art.211, art.212, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1453) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/216/18 Rady Gminy Bobowo z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 77645789-071A-4020-A08D-A42681E000C5. Podpisany Strona 1




